



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW

OKRĘGOWY ZARZĄD W SZCZECINIE

ul. Uznamska 4
70-853 Szczecin

Tel. sekretariat (91) 433-80-59
Tel. / fax. (91) 448-02-89

Konto: Bank Pocztowy S.A. Nr 25 1320 1830 3176 2708 2000 0001 · NIP 851-10-49-299 · Regon 007015915-00278

Szczecin, 12.11.2012 r.

Pani
Ewa KOPACZ
Marszałek RP

Szanowna Pani Marszałek!

Złożenie projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych przez Obywatelski Komitet Inicjatywy Ustawodawczej oraz jego przyjęcie przez Marszałka Sejmu wzbudziło nadzieje wśród działkowców na możliwość spokojnego i rzeczowego rozwiązania trudnego problemu stworzenia dobrego prawa, które winno spełnić warunki satysfakcjonujące działkowców a jednocześnie zachować legislacyjną poprawność zakwestionowaną przez Trybunał Konstytucyjny.

Takiego rozwiązania oczekują dzisiaj rodziny działkowców.

Ewolucyjne przejście w nowe formy funkcjonowania ustroju ogrodnictwa działkowego w całym Kraju daje szanse na zachowanie dorobku tego wspaniałego ruchu społecznego, służącego ludziom, dla których ogródek działkowy pozwala spełnić marzenia, nie mówiąc już o wychowawczych i ekonomicznych aspektach korzystania z działki przez rodziny najczęściej słabsze ekonomicznie.

Tym listem chcemy wyrazić podziękowanie dla Pani Marszałek Sejmu za dobry krok na drodze uspokojenia nastrojów działkowców.

Wczorajsze wystąpienia Prezydenta RP wygłoszone w dniu Święta Niepodległości powinno być refleksją dla wszystkich Polaków a także odnosi się ono do działkowców.

Jedność i działanie we wspólnej sprawie, wyda lepsze owoce tak dzisiaj wszystkim potrzebne w całym Kraju. Nie czas na spory. Nie czas na udowadnianie czyja sprawa ma być na wierzchu. Naczelnym celem ma być dobro wszystkich.

Wierzmy, że nasze sprawy w Sejmie też potoczą się w dobrym kierunku a przyszłość oceni i doceni każdy dobry ruch skierowany na spełnienie postulatów naszych w walce o dobrą ustawę zaproponowaną przez działkowców, która ma służyć im i całemu społeczeństwu.

Z wyrazami szacunku i podziękowaniami członkowie Prezydium OZ

1. Edward Jankowski	ROD "Inkognito" St-17	[Signature]
Jacek Maciejewski	ROD "Staszów" Staszów	[Signature]
Leopold Rabus	ROD "Nad Gniezno" Police	[Signature]
Marian Nowak	ROD "Kotłowa" Sierpc	[Signature]
Mery Marianek	ROD "Kamień Pomorski"	[Signature]
Stanisław Rejzko	ROD "G 7 Gema"	[Signature]
Zbigniew BARAN	ROD im. 4 Maja, Staszów	[Signature]
Marian Ambrosian	Z.O.D. "Bartanewo"	[Signature]
Tomasz Olkucki	ROD "Pryjaci"	[Signature]
Roman Krenyński	ROD "Górkki Ustrowskie"	[Signature]